ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 127/GM-UBND               Vĩnh Long, ngày 24 tháng  8  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc họp trực tuyến về vận chuyển hàng nông nghiệp trong bối cảnh thực

hiện các nhiệm vụ phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Thực hiện Giấy mời số 965/GM-BGTVT ngày 23/8/2021 của Bộ Giao thông vận

tải về việc họp trực tuyến về vận chuyển hàng nông nghiệp trong bối cảnh thực hiện

các nhiệm vụ phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

1. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Sở Y tế;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long (để đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: lúc 14 giờ, ngày 25/8/2021 (Thứ tư).

- Địa điểm: tại Phòng họp số 01, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88 Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cáo về tình hình sản

xuất nông sản; Sở Công Thương chuẩn bị báo cáo về tình hình tiêu thụ nông sản; Sở

Giao thông vận tải chuẩn bị báo cáo về tình hình vận chuyển tiêu thụ nông sản trên địa

bàn tỉnh cho các đại biểu tham dự cuộc họp (gửi file tài liệu qua Trung tâm Tin học -

Công báo theo số điện thoại: 0977199933). Đồng thời, giao Sở Giao thông vận tải

chuẩn bị tham luận cho lãnh đạo UBND tỉnh tham gia ý kiến tại Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian nêu

trên, thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 (không cử

đại biểu thuộc diện F2 tham dự cuộc họp, đại biểu F3 thông báo Văn phòng UBND

tỉnh) để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Các Phòng: KT-NV, HC-TC,

  QT-TV, TT Tin học;

- Lưu: VT, 6.11.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-08-24T09:08:40+0700